Il corrispettivo massimo omnicomprensivo per l’esecuzione di tutte le attività del presente 
affidamento, comprensivo quindi di eventuali spese sostenute per le trasferte necessarie allo 
svolgimento delle attività lavorative, per la durata contrattuale è stabilito in € 39.990,00 
(trentanovemilanovecentonovanta/00), al netto d’IVA e dell’eventuale contributo integrativo 
Cassa professionale. 
2. L’importo contrattuale è pagato sulla base di canoni trimestrali di pari importo previo rilascio di 
relazione scritta sulle attività svolte nel trimestre di riferimento.